
Uchwała Nr XV/135/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia roku 2020 na terenie Gminy-Miasto Działdowo Rokiem Jubileuszu 100-lecia 

przyłączenia Działdowa do Polski. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 17 oraz art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Ustanawia się rok 2020 na terenie Gminy-Miasto Działdowo Rokiem Jubileuszu 100-lecia przyłączenia 

Działdowa do Polski. 

 

§2 

 

Dla uczczenia Jubileuszu przyłączenia Działdowa do Polski postanawia się zorganizować na terenie Gminy             

-Miasto Działdowo cykl wydarzeń oraz inicjatyw o charakterze promocyjnym, kulturalnym                               

oraz historycznym. Imprezy te mają na celu zarówno przybliżenie znaczenia Jubileuszu mieszkańcom miasta, 

jak i uświadomienie oraz wypromowanie Działdowa na obszarze województwa i kraju, jako miasta 

wyjątkowego ze względu na swoją tradycję, spuściznę historyczną i kulturową. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

 

               Romuald Remiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


